
5° TROFEO CSI SONDRIO 
di  CAMPESTRE-STRADA-PISTA-MONTAGNA 

4° trofeo “373” 
Morbegno – sabato 31 maggio 2014 

promozionale   F. 2005-2008  percorso 
1 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 50’’8 
2 Tessi Diana C.O. Piateda 56’’5 
3 Perlini Giulia G.P. Talamona 56’’5 
4 Acquistapace Chiara G.S. CSI Morbegno 56’’8 
5 Buzzella Teresa G.P. Santi Nuova Olonio 57’’5 
6 Rossini Francesca G.S. CSI Morbegno 58’’9 
7 Bertola Alice  07 G.S. CSI Morbegno 59’’1 
8 Valena Chiara G.S. Valgerola 59’’2 
9 Barini Lisa G.P. Santi Nuova Olonio 1’00’’2 
10 Spinetti Angelica G.P. Talamona 1’00’’6 
11 Fiorelli Camilla G.S. CSI Morbegno 1’01’’8 
12 Speziale Nicole G.P. Talamona 1’02’’5 
13 Nava Elisa G.S. CSI Morbegno 1’03’’9 
14 Castelletti Camilla G.S. CSI Morbegno 1’06’’9 
15 Angelini Viola G.S. Valgerola 1’08’’5 
16 Contessa Asia G.P. Santi Nuova Olonio 1’09’’1 
17 Bongio Giulia G.S. CSI Morbegno 1’10’’1 
18 Bordoni Gioia C.O. Piateda 1’13’’5 
19 Gambetta Giada G.S. Valgerola 1’14’’1 
20 Bertola Alice  08 G.S. CSI Morbegno 1’16’’7 
21 Ciaponi Alessia G.P. Talamona 1’23’’1 
22 Tagliabue Chiara G.S. Valgerola 1’31’’6 

promozionale   F. 2005-2008   giro di pista 373  mt. 
1 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 1’12’’6 
2 Barini Lisa G.P. Santi Nuova Olonio 1’18’’4 
3 Buzzella Teresa G.P. Santi Nuova Olonio 1’18’’7 
4 Valena Chiara G.S. Valgerola 1’19’’7 
5 Bertola Alice  07 G.S. CSI Morbegno 1’23’’7 
6 Tessi Diana C.O. Piateda 1’24’’0 
7 Perlini Giulia G.P. Talamona 1’25’’7 
8 Spinetti Angelica G.P. Talamona 1’28’’4 
9 Contessa Asia G.P. Santi Nuova Olonio 1’28’’5 
10 Speziale Nicole G.P. Talamona 1’31’’7 
11 Bongio Giulia G.S. CSI Morbegno 1’34’’1 
12 Acquistapace Chiara G.S. CSI Morbegno 1’36’’4 
13 Castelletti Camilla G.S. CSI Morbegno 1’38’’9 
14 Rossini Francesca G.S. CSI Morbegno 1’40’’0 
15 Tagliabue Chiara G.S. Valgerola 1’42’00 
16 Gambetta Giada G.S. Valgerola 1’42’’2 
17 Nava Elisa G.S. CSI Morbegno 1’42’’6 
18 Fiorelli Camilla G.S. CSI Morbegno 1’42’’9 
19 Bordoni Gioia C.O. Piateda 1’44’’1 
20 Ciaponi Alessia G.P. Talamona 1’46’’3 
21 Bertola Alice  08 G.S. CSI Morbegno 1’46’’8 
22 Angelini Viola G.S. Valgerola 2’33’’3 

cat. promozionale   M. 2005-2008 percorso  
1 Ciaponi Giacomo G.P. Talamona 48’’4 
2 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 49’’9 
3 Ciaponi Daniele G.P. Talamona 50’’5 
4 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 54’’2 
5 Talamanov Filippo G.P. Talamona 56’’3 



6 Spinetti Francesco G.P. Talamona 58’’3 
7 Passerini Mattia G.S. Valgerola   59’’1 
8 Mazzoni Andrea G.P. Talamona 59’’6 
9 Bigiotti Simone Csi Postalesio 1’01’’6 
10 Dabza Nabil C.O. Piateda 1’01’’9 
11 Cazzato Alberto G.S. Valgerola   1’02’’2 
12 Esposto Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 1’02’’6 
13 Sutti Gabriele  G.S. Valgerola   1’06’’9 
14 Berligheri Mattia G.S. Valgerola   1’07’’6 
15 Macedonio Francersco G.S. Valgerola   1’07’’8 
16 Menoncelli Michele C.O. Piateda 1’11’’1 
17 Gobbi Luca G.S. CSI Morbegno 1’11’’7 
18 Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno 1’12’’1 
19 Giovannoni Andrea G.S. CSI Morbegno 1’14’’3 

cat. promozionale   M. 2005-2008   giro di pista 373  mt. 
1 Ciaponi Giacomo G.P. Talamona 1’12’’7 
2 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 1’17’’4 
3 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 1’17’’9 
4 Mazzoni Andrea G.P. Talamona 1’20’’1 
5 Dabza Nabil C.O. Piateda 1’20’’5 
6 Ciaponi Daniele G.P. Talamona 1’23’’3 
7 Sutti Gabriele  G.S. Valgerola   1’24’’2 
8 Cazzato Alberto G.S. Valgerola   1’24’’7 
9 Passerini Mattia G.S. Valgerola   1’27’’5 
10 Esposto Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 1’28’’7 
11 Macedonio Francersco G.S. Valgerola   1’33’’0 
12 Spinetti Francesco G.P. Talamona 1’34’’0 
13 Gobbi Luca G.S. CSI Morbegno 1’35’’1 
14 Berligheri Mattia G.S. Valgerola   1’35’’5 
15 Talamanov Filippo G.P. Talamona 1’36’’7 
16 Bigiotti Simone Csi Postalesio 1’37’’9 
17 Menoncelli Michele C.O. Piateda 1’46’’0 
18 Giovannoni Andrea G.S. CSI Morbegno 1’51’’2 
19 Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno 1’53’’1 

cat. esordienti F. 2003-2004  50hs 
1 Barini Serena G.P. Santi Nuova Olonio 9’’8 30 
2 Valena Laura G.S. Valgerola   10’’0 27 
3 Testini Sofia C.O. Piateda 10’’1 25 
4 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 10’’4 23 
5 Bulanti Linda G.S. CSI Morbegno 10’’4 21 
6 Gusmeroli Manuela G.P. Talamona 10’’5 19 
7 De Giobbi Dalila G.P. Talamona 10’’8 17 
8 Passerini Barbara G.S. CSI Morbegno 10’’8 15 
9 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 10’’9 14 
10 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 10’’9 13 
11 Baraiolo Francesca G.S. Valgerola   11’’1 12 
12 Contessa Greta G.P. Santi Nuova Olonio 11’’2 11 
13 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 11’’4 10 
14 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 11’’5 9 
15 Di Blasi Erica G.S. CSI Morbegno 11’’5 8 
16 Spinetti Alice G.P. Talamona 11’’5 7 
17 Bulanti Anna G.P. Talamona 11’’6 6 
18 Casanova Macarena G.S. CSI Morbegno 11’’7 5 
19 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 11’’9 4 
20 Croce Silvia G.S. Valgerola   12’’3 3 

cat. esordienti F. 2003-2004    vortex 
1 Valena Laura G.S. Valgerola   29,80 30 
2 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 27,45 27 
3 Testini Sofia C.O. Piateda 25,74 25 



4 Gusmeroli Manuela G.P. Talamona 23,12 23 
5 Baraiolo Francesca G.S. Valgerola   20,68 21 
6 Barini Serena G.P. Santi Nuova Olonio 19,15 19 
7 Passerini Barbara G.S. CSI Morbegno 18,20 17 
8 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 18,15 15 
9 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 17,99 14 
10 De Giobbi Dalila G.P. Talamona 17,27 13 
11 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 15,70 12 
12 Contessa Greta G.P. Santi Nuova Olonio 15,18 11 
13 Bulanti Linda G.S. CSI Morbegno 13,98 10 
14 Di Blasi Erica G.S. CSI Morbegno 13,88 9 
15 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 13,29 8 
16 Casanova Macarena G.S. CSI Morbegno 12,86 7 
17 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 11,79 6 
18 Spinetti Alice G.P. Talamona 11,29 5 
19 Bulanti Anna G.P. Talamona 10,88 4 
20 Croce Silvia G.S. Valgerola   10,21 3 

cat. esordienti F. 2003-2004  giro di pista 373  mt. 
1 Gusmeroli Manuela G.P. Talamona 1’09’’5 30 
2 Barini Serena G.P. Santi Nuova Olonio 1’10’’1 27 
3 Valena Laura G.S. Valgerola   1’10’’6 25 
4 Testini Sofia C.O. Piateda 1’11’’1 23 
5 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 1’11’’5 21 
6 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 1’11’’9 19 
7 Contessa Greta G.P. Santi Nuova Olonio 1’13’’7 17 
8 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 1’15’’3 15 
9 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 1’16’’1 14 
10 Baraiolo Francesca G.S. Valgerola   1’18’’6 13 
11 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 1’20’’1 12 
12 Passerini Barbara G.S. CSI Morbegno 1’21’’5 11 
13 De Giobbi Dalila G.P. Talamona 1’22’’1 10 
14 Bulanti Anna G.P. Talamona 1’23’’4 9 
15 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 1’23’’8 8 
16 Croce Silvia G.S. Valgerola   1’24’’3 7 
17 Bulanti Linda G.S. CSI Morbegno 1’24’’7 6 
18 Spinetti Alice G.P. Talamona 1’15’’7 5 
19 Casanova Macarena G.S. CSI Morbegno 1’26’’8 4 
20 Di Blasi Erica G.S. CSI Morbegno 1’33’’8 3 

cat. esordienti M. 2003-2004  50hs 
1 Scamozzi Stefano C.O. Piateda 9’’6 30 
2 Del Barba Davide G.S. CSI Morbegno 9’’6 27 
3 Imigre Ayoub C.O. Piateda 9’’8 25 
4 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 9’’9 23 
5 Del Fante Matteo Mera Athletic Club 10’’1 21 
6 Tarchini Mattia G.S. CSI Morbegno 10’’2 19 
7 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 10’’5 17 
8 Venturini Matteo C.O. Piateda 10’’6 15 
9 Monteleone Gioele C.O. Piateda 10’’6 14 
10 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 10’’8 13 
11 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola   11’’0 12 
12 Acquistapace Christofer G.S. CSI Morbegno 11’’1 11 
13 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 11’’3 10 
14 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 11’’4 9 
15 Baraiolo Simone G.S. Valgerola   11’’4 8 
16 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 11’’8 7 
17 Mascarini Mattia C.O. Piateda 11’’8 6 
18 Bottà Tommaso G.S. CSI Morbegno 11’’8 5 
19 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 12’’2 4 
20 Colombini Giorgio G.P. Talamona ass   



cat. esordienti M. 2003-2004  vortex 
1 Scamozzi Stefano C.O. Piateda 34,15 30 
2 Tarchini Mattia G.S. CSI Morbegno 33,80 27 
3 Del Barba Davide G.S. CSI Morbegno 32,40 25 
4 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola   30,09 23 
5 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 27,51 21 
6 Acquistapace Christofer G.S. CSI Morbegno 26,80 19 
7 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 26,12 17 
8 Bottà Tommaso G.S. CSI Morbegno 23,60 15 
9 Baraiolo Simone G.S. Valgerola   23,34 14 
10 Imigre Ayoub C.O. Piateda 22,93 13 
11 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 22,31 12 
12 Venturini Matteo C.O. Piateda 20,97 11 
13 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 17,78 10 
14 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 17,40 9 
15 Del Fante Matteo Mera Athletic Club 16,68 8 
16 Monteleone Gioele C.O. Piateda 16,09 7 
17 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 13,87 6 
18 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 11,85 5 
19 Mascarini Mattia C.O. Piateda 11,33 4 
20 Colombini Giorgio G.P. Talamona 6,47 3 

cat. esordienti M. 2003-2004   giro di pista 373  mt. 
1 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 1’05’’3 30 
2 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 1’08’’4 27 
3 Del Fante Matteo Mera Athletic Club 1’10’’1 25 
4 Scamozzi Stefano C.O. Piateda 1’11’’0 23 
5 Del Barba Davide G.S. CSI Morbegno 1’11’’7 21 
6 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 1’13’’2 19 
7 Imigre Ayoub C.O. Piateda 1’14’’2 17 
8 Venturini Matteo C.O. Piateda 1’15’’7 15 
9 Tarchini Mattia G.S. CSI Morbegno 1’20’’9 14 
10 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola   1’21’’6 13 
11 Baraiolo Simone G.S. Valgerola   1’22’’6 12 
12 Monteleone Gioele C.O. Piateda 1’23’’3 11 
13 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 1’24’’4 10 
14 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 1’16’’2 9 
15 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 1’28’’0 8 
16 Bottà Tommaso G.S. CSI Morbegno 1’33’’3 7 
17 Acquistapace Christofer G.S. CSI Morbegno 1’37’’4 6 
18 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 1’38’’3 5 
19 Mascarini Mattia C.O. Piateda 1’39’’1 4 
20 Colombini Giorgio G.P. Talamona 1’41’’8 3 

Totale atleti partecipanti n.  81   (di cui 41 promozionali) 
 
Classifica di società   8A^ prova da sommare alla 8B che si svolgerà  a CHIAVENNA il 4 settembre 2014 

  punti atleti 

1 G.S. CSI Morbegno 689 18+14 
2 C.O. Piateda 298 6+4 
3 G.S. Valgerola   223 5+9 
4  G.P. Talamona 213 6+9 
5 G.P. Santi Nuova Olonio 184 4+4 
6 Mera Athletic Club 54 1+0 
 CSI Postalesio 0 0+1 

 


